
Zápis ze schůze výboru ČPSK 14.1.2020 

Přítomni dle prezenční listiny. 

Program: 

1)Členská schůze – projektor zajistí S. Svatoňová, návrhy osob do komisí až dle přítomných členů, 

jubilea zajistí M. Šmakalová, návrh čestného členství MVDr. Václav Líska, Eva Vamberská. Návrh na 

schválení příspěvku pro Lukáše Orsága ve výši 10.000,- Kč. Návrh rozpočtu připraví ekonom. Odznaky 

klubu na VČS, jedna raznice v ceně 8.000Kč – návrh odznaku bohužel nebude na VČS k dispozici.  

2)Klubový zpravodaj – tiskárna uznala chybu a stornovala fakturu za tisk zpravodaje 2/19.  

KZ 1/2020 – formát dořešit na VČS, obsah: Termíny, propozice, zápisy, zprávy poradců chovu, chovní 

jedinci. Téma POI. Termín uzávěrky 30.4. 

 

3) ZV – rozhodčí jsou domluveni, předpoklad 2 skupiny, zatím 4 přihlášky, ceny – sponzorský dar 

rybářské potřeby Mělník, pohár pro vítěze zajistí J. Hanč, zajistí delegaci rozhodčích s pí. Strakovou. 

FT -  koroptve jsou objednané, rozhodčí ze Srbska jsou domluveni, restaurace zamluvena.  

Jarní pohár – rozhodčí domluví J. Hanč, terény Blevice.  

 

4) Kynol. kurz, zatím 1 přihláška. Výcvikáře domluví výcvikářka E.V. Straková společně s J. Hančem 

 

5) Speciální výstava – změna hlavního rozhodčí, pí. Svatoňová se nemůže zúčastnit. Návrh Jiří 

Formánek, byl osloven, čeká se na odpověď. 

 

6) Schvalování nových členů č. 2660, 2662 – 2669. Schváleno. 

 

7) Byl odhlasován souhlas s pořádáním další speciální výstavy při Světové výstavě psů 2021 pro 

MSKAO. 

 

8) Bylo odhlasováno udělení výjimky na jedno krytí pro importovaného psa GS dle informace hlavní 

poradkyně chovu pí. Svatoňové.  

 

9) J. Poláková zjistí informace ohledně oznámení /určení skutečného majitele, které je nutné oznámit 

do 1.1.2021. 

 

Termín příští výborové schůze 2.2.2020 po VČS. 

Zapsala V. Dvořáková, ověřovatel zápisu M. Šmakalová 

 


